АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19.06.2017г. № 4118/6

«О подготовке к проведению универсальной сезонной ярмарки на улице 15 лет

Комсомола г/о Истра в период с 19 июня 2017 г. по 30 июня 2017 года».

    В соответствии с Федеральными законами «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», «Об основах государственного регулирования

торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области «О

государственном регулировании торговой деятельности в Московской области»,

Постановлением Правительства Московской области «Об утверждении Порядка

организации ярмарок на территории Московской области и продажи товаров (выполнения

работ, оказания услуг) на них», Постановлением администрации Истринского

муниципального района от 10.03.2017 г.№1444/3 «Об утверждении перечня мест

проведения ярмарок в 2017 году»,

постановляю:

1.Начальнику ОМВД России по городскому округу Истра (И.Н.Васильев) временно

прекратить движение транспортных средств по улице 15 лет Комсомола г. Истра на

участке от улицы Щёголева до улицы Рябкина в следующие даты: с 19.06.2017г. по

30.06.2017г.включительно, в период с 8-00 до 20-00, на период проведения ярмарки

обеспечить безопасность дорожного движения, определить места стоянок автотранспорта,

организовать движения транспорта по временной схеме.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Истринские вести» и разместить на

сайте администрации городского округа Истра.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя- начальника Управления градостроительства, развития потребительского

рынка и услуг администрации городского округа Истра Синельникова И.А.

Руководитель администрации

городского округа Истра                                                                                           А.Г. Дунаев